
KosovEs

Republic of Kosovo

Komuna e
Op5tina Pri5tina of Prishtina

Ne baze te dispozitave td nenit 72, paragrafi 72.2, pi d e Ligjit nr.03/I--040, pdr Veteqeverisje Lokale
("Gazeta zyrtare e Republikds sE Kosoviis'n, nr. 15 qershor 2008) dhe te dispozitave td nenit 34,

paragrafi 34.1 piks d e Statutit td Komunds se Prishti
i Kryeqytetit, ne mbledhjen e mbajtur me 29.7.2024,

01. Nr. 110 - 391, tl37 dt. 25.2.2010, Kuvendi

VEN IM

Miratohet vendimi per ndarjen e mjeteve fi iare "3X3 PRISHTINA"

Shuma e mjeteve td ndara, sipas pikes I te k vendimi, roshtd 40,000.00 € (dyzete mij6 euro),
shum6 kjo e siguruar nga kategoria e

III. Qellimi i ketij vendimi 6shte ndarja e mj financiare si ne piken II, Organizimi i edicionit tE

tret6 Prishtina Challenger 2024, & Women

Pjese e ketij vendimi eshte kdrkesa me percjelli:se, e "3X3 PRISHTINA"

Pdr zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset
Komundn e Prishtines.

etari i Komunes dhe Drejtoria e Financave ni!

VI. Ky vendim hyn ne fuqi 15 (pes6mbddhjete) diten pas regjistrimit ne Zyren e protokollit te
Ministrise se Administratds td Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtate) dite pas publikimitne gjuhdt zyrtare
ne ueb-faqen e Komunes.
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